
 

 

2023年７月吉日 

 

お取引先各位   

ウエキハウス株式会社 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、心より

厚く御礼申し上げます。 

さて 2023 年 10 月 1 日から消費税の取り扱いに関して、適格請求書等保存方式（いわゆるイ

ンボイス制度）の導入が予定されております。 

弊社におきましては、適格請求書発行事業者の登録申請に基づき、所轄税務署から下記の通

り登録に関する通知を受けておりますので、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

名 称 ウエキハウス株式会社 

所 在 地 新潟県柏崎市大字安田７５６０番地２ 

登 録 番 号 Ｔ２－１１００－０１０１－７１５４ 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 ウエキハウス株式会社 総務経理部 

TEL：0257-21-4521 

FAX：0257-21-0935 

 以上 


